[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                           05.12.2014

               № 3020

                          г. Батайск

О внесении изменений в постановление Мэра города Батайска «Об антитеррористической  комиссии муниципального образования «Город Батайск» от 27.04.2009 года № 904

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в постановление Мэра города Батайска от 27.04.2009 года № 904 «Об антитеррористической  комиссии муниципального образования «Город Батайск», изложив приложение к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Батайска «О внесении изменений в постановление  Мэра города Батайска «Об антитеррористической комиссии муниципального образования «Город Батайск» от 27.08.2014 года №2097».

3. Контроль над исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска  Деркач Е.Д.
Мэр города Батайска                                                                                                В.В. Путилин

Приложение
к постановлению
Администрации города Батайска
от 05.12.2014 года № 3020
Состав

антитеррористической комиссии
муниципального образования «Город Батайск»

	1.
	Путилин

Валерий Васильевич
	-
	Мэр города Батайска, председатель комиссии

	2.
	Сапач

Владимир Александрович

	-
	начальник отделения управления ФСБ России по Ростовской области в городе Батайске, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	3.
	Деркач

Елена Дмитриевна
	-
	первый заместитель главы Администрации города Батайска, заместитель председателя комиссии

	4.
	Зверева
Алла Владимировна
	-
	главный специалист организационного отдела Администрации города Батайска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	5.
	Арсеньев

Сергей Николаевич

	-
	начальник МБУ «Управление гражданской защиты города Батайска»

	6.
	Берлим

Людмила Ивановна
	-
	начальник Управления образования города Батайска

	7.
	Кагадий
Роман Анатольевич

	-
	начальник ФГКУ «3-й отряд федеральной противопожарной службы по Ростовской области» (по согласованию)

	8.
	Гетьманская

Антонина Викторовна
	-
	начальник Управления культуры города Батайска

	9.
	Гринев

Алексей Иванович

	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам - начальник Финансового управления города Батайска

	10.
	Джиоев

Аслан Асланбекович

	-
	прокурор города Батайска (по согласованию)

	11.
	Зыков

Денис Вячеславович

	-
	начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства города Батайска

	12.
	Канский

Леонид Валентинович

	-
	начальник ЛОП на станции Батайск (по согласованию)

	13.
	Левочкина

Светлана Александровна

	-
	начальник отдела по делам молодежи Администрации города Батайска

	14.
	Ковтунов

Федор Федорович

	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству

	15.
	Крикоров

Георгий Александрович
	-
	и.о. начальника отдела по физической культуре и спорту Администрации города Батайска

	16.
	Кузьменко

Наталья Васильевна
	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по социальным вопросам

	17.
	Нестеров

Александр Витальевич

	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству

	18.
	Пальчик

Виктор Викторович

	-
	начальник Отдела МВД России по городу Батайску (по согласованию)

	19.
	Петченко

Михаил Юрьевич
	-
	начальник Батайского МРО УФСКН России по Ростовской области  (по согласованию)

	20.
	Пивненко

Наталья Михайловна
	-
	главный врач МБУЗ «Центральная городская больница» города Батайска Ростовской области

	21.
	Пивоварова

Елена Леонидовна

	-
	директор  МП БИА «Вперед» (по согласованию)

	22.
	Поддубный

Евгений Николаевич

	-
	начальник отдела надзорной деятельности по городу Батайску ГУ МЧС России по  РО (по согласованию)

	23.
	Симоненко

Валерий Алексеевич

	-
	председатель Батайской городской Думы (по согласованию)

	24.
	Чайковский

Сергей Сергеевич
	-
	начальник отдела военного комиссариата Ростовской области по городу Батайску

(по согласованию)

	25.
	Шустов

Андрей Владимирович
	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по экономике

	№п/п
	Название рабочей группы
	Руководитель рабочей группы

	1.
	Профилактика террористических угроз на объектах транспорта, связи, торговли и промышленности.
	Шустов А.В. - заместитель главы Администрации города Батайска по экономике

	2.
	Профилактика террористических угроз на объектах жизнеобеспечения.

	Нестеров А.В. - заместитель главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству

	3.
	Защита населения от угроз биологической, химической и радиационной опасности

	Арсеньев С.Н. - начальник МБУ «Управление гражданской защиты города Батайска»

	4.
	Профилактика террористических угроз на объектах здравоохранения, образования, спорта, культуры и массового пребывания граждан
	Кузьменко Н.В. -  заместитель главы Администрации города Батайска по социальным вопросам

	Начальник общего отдела

Администрации города Батайска                                                            В.С.Мирошникова

Перечень

рабочих групп антитеррористической комиссии

муниципального образования «Город Батайск»